

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 1 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
ABRAÇADEIRA 3/4	225,00000	500,00000	0,2800	63,0000
ADAPTADOR SOLDAVEL 32 X 1	10,00000	6,00000	0,9300	9,3000
CABO DE COBRE 16MM	100,00000	0,00000	9,0300	903,0000
CABO DE ENXADA	8,00000	27,00000	8,0000	64,0000
CABO EXTENSOR PARA PINTURA 2M	10,00000	0,00000	17,0300	170,3000
CHAVE INGLESA 12 POLEGADAS	0,00000	1,00000	35,0300	0,0000
CHAVE TESTE	14,00000	0,00000	2,0000	28,0000
CIMENTO CP - V ARI - SACOS DE 50 KG	124,33730	4.935,66262	41,6000	5.172,4300
COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 100GR, EXTRAFORTE, A BASE DE CIANOACRÍLICO LÍQUIDO OU EM GEL. IDEAL PARA TRABALHOS EM EVA, ÓTIMA ADERÊNCIA EM METAIS, PLÁSTICOS, ELASTÔMEROS, BORRACHAS, MADEIRA, MDF E COMPENSADOS.	40,00000	37,00000	20,9700	838,8000
COLHER DE PEDREIRO 10 POLEGADAS COM CANTO RETO	30,00000	2,00000	13,9900	419,7000
COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADAS	0,00000	12,00000	10,7900	0,0000
COLHER DE PEDREIRO Nº 09	12,00000	0,00000	11,0000	132,0000
COLUNA PARA LAVATÓRIO BRANCA	2,00000	0,00000	92,9900	185,9800
CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA 75 CM	65,72216	129,27784	34,4800	2.266,1000
ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE C/ ANEL 25 MM	10,00000	6,00000	4,4000	44,0000
CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	22,00000	0,00000	3,5900	78,9800
CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA	27,00000	0,00000	359,9800	9.719,4600
ESCADA DE ALUMÍNIO COM 5 DEGRAUS PARA USO DOMÉSTICO	9,00000	6,00000	120,0000	1.080,0000
ESCADA DE ALUMÍNIO DE 8 DEGRAUS	1,00000	0,00000	180,0000	180,0000
ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSIVA COM 19 DEGRAUS	0,00000	1,00000	730,0000	0,0000
ESPÁTULA DE AÇO 8 CM	12,00000	21,00000	4,1900	50,2800
ESPUMA EXPANSIVA - 500ML	21,00000	21,00000	16,9700	356,3700
ABRAÇADEIRA 1 POLEGADA E 1/2	60,00000	50,00000	1,1500	69,0000
ABRAÇADEIRA 1 POLEGADA E ½				
ADESIVO PUR 500G	26,00000	14,00000	47,9400	1.246,4400
ESTILETE PROFISSIONAL EMBORRACHADO 6 POLEGADAS	39,00000	7,00000	13,9900	545,6100
FACÃO PARA MATO 18"	26,00000	15,00000	18,0600	469,5600
FECHADURA EXTERNA RETA	80,07506	19,92494	39,9700	3.200,6000
FECHADURA PARA PORTA FERRO	36,00000	30,00000	46,0000	1.656,0000
JOELHO SOLDAVEL 20 X 45 MM	15,00000	6,00000	0,6500	9,7500
JOELHO SOLDAVEL 20 X 90 MM	21,00000	0,00000	0,3200	6,7200
JOELHO SOLDAVEL 25 X 45 MM	15,00000	6,00000	0,8500	12,7500
JOELHO SOLDAVEL 25 X 90 MM	21,00000	0,00000	0,3700	7,7700
JOELHO SOLDAVEL 32 X 45 MM	15,00000	6,00000	1,8500	27,7500
JOELHO SOLDAVEL 32 X 90 MM	15,00000	6,00000	1,1300	16,9500
JOELHO SOLDAVEL 40 X 45 MM	15,00000	6,00000	2,8000	42,0000
ALICATE BOMBA D'ÁGUA	9,00000	7,00000	23,9100	215,1900
JOELHO SOLDAVEL 40 X 90 MM	15,00000	6,00000	2,6000	39,0000
JOELHO SOLDAVEL 50 X 45 MM	15,00000	6,00000	4,0000	60,0000
JOELHO SOLDAVEL 50 X 90 MM	21,00000	0,00000	3,0100	63,2100
JOELHO SOLDAVEL 60 X 45 MM	15,00000	6,00000	14,0000	210,0000
JOGO DE CHAVE DE FENDA E PHILIPS COM 8 PEÇAS DE AÇO CROMO. CONTENDO 4 FENDAS DE 3X75, 5X75, 6X75 E 6X150MM, E 4 PHILIPS PH0X75MM, PH1X75MM, PH2X38MM E PH2X150MM	2,00000	0,00000	82,0000	164,0000
JUNÇÃO DE ESGOTO 100X100MM	25,00000	15,00000	14,0000	350,0000
LUVA ESGOTO CORRER 40 MM	30,00000	10,00000	4,0000	120,0000
LUVA SOLDAVEL 025 X 020 MM	25,00000	6,00000	0,8000	20,0000
LUVA SOLDAVEL 20 X 1/2	35,00000	6,00000	0,7000	24,5000
LUVA SOLDÁVEL 20MM	31,00000	0,00000	0,3300	10,2300
LUVA SOLDAVEL 25 X 1/2	35,00000	6,00000	0,9000	31,5000
LUVA SOLDAVEL 25 X 3/4	35,00000	6,00000	0,9900	34,6500
ABRAÇADEIRA 1"	0,00000	10,00000	0,9900	0,0000
ANCINHO REFORÇADO COM CABO	26,00000	28,00000	14,7500	383,5000
LUVA SOLDÁVEL 25MM	35,00000	6,00000	0,4700	16,4500
LUVA SOLDAVEL 32 X 1	15,00000	6,00000	2,4000	36,0000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 2 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
LUVA SOLDÁVEL 32MM (ÁGUA)	15,00000	6,00000	1,3000	19,5000
LUVA SOLDAVEL 40 MM	15,00000	6,00000	2,0000	30,0000
LUVA SOLDAVEL 40 X 1 1/4	15,00000	6,00000	4,0000	60,0000
LUVA SOLDAVEL 50 MM	21,00000	0,00000	2,9900	62,7900
PARAFUSO 5,0 X 45 CHP CHATA PHILLIPS BC	9.000,00C	500,00000	0,1200	1.080,00C
PARAFUSO 5,0 X 60 CHP CHATA PHILLIPS BC	10.500,0C	0,00000	0,1300	1.365,00C
PARAFUSO 5/16X110 COM CONJUNTO COMPLETO DE VEDAÇÃO	2.200,00C	8.300,00000	0,4700	1.034,00C
PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4" RG	500,00000	1.000,00000	0,7200	360,0000
PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 40	2.550,00C	500,00000	0,0500	127,5000
PARAFUSO PHILIPS 40X4	1.500,00C	9.000,00000	0,0600	90,0000
ARAME GALVANIZADO LISO 12MM	25,00000	50,00000	15,2000	380,0000
PARAFUSO PHILIPS 40X45	1.520,00C	1.500,00000	0,0700	106,4000
PARAFUSO PHILIPS 5,0X45MM	2.020,00C	8.500,00000	0,1100	222,2000
PARAFUSO PHILIPS 50X4	9.500,00C	1.000,00000	0,1000	950,0000
PARAFUSO PHILIPS 50X50	1.520,00C	9.000,00000	0,1100	167,2000
CORDA DE POLIPROPILENO NATURAL 14MM	10,00000	454,00000	3,8700	38,7000
ESCADA DE MADEIRA 05 DEGRAUS EM A	2,00000	2,00000	98,9200	197,8400
ESQUADRO DE AÇO PARA MADEIRA	0,00000	6,00000	20,5700	0,0000
PARAFUSO PHILIPS 50 X 6	10.500,0C	0,00000	0,1300	1.365,00C
PARAFUSO PHILIPS 60 X 6	2.020,00C	1.000,00000	0,2100	424,2000
PARAFUSO PHILLIPS 5,0 X 80	4.520,00C	0,00000	0,1600	723,2000
REDUÇÃO PVC 250X200MM	75,00000	0,00000	100,2900	7.521,75C
REGADOR 10 LITROS	15,00000	0,00000	12,9000	193,5000
REGISTRO ESFERA PVC 20 MM	22,00000	5,00000	5,0000	110,0000
REGISTRO ESFERA PVC 25 MM	30,00000	7,00000	5,5000	165,0000
ABRAÇADEIRA 1/2	225,00000	510,00000	0,2600	58,5000
ARCO DE SERRA FERRO FIXO	11,00000	0,00000	21,9800	241,7800
REGISTRO ESFERA PVC 32 MM	17,00000	5,00000	11,0000	187,0000
REGISTRO ESFERA PVC 40 MM	17,00000	5,00000	12,0000	204,0000
REGISTRO ESFERA PVC 60 MM	9,00000	9,00000	20,0000	180,0000
SELANTE POLIURETANO PU FLEX CINZA 400G	35,00000	15,00000	15,8900	556,1500
SERRA CIRCULAR DE MÃO	2,00000	0,00000	582,2000	1.164,40C
SERRA DE VIDEA 7 1/4 24 DENTES	12,00000	0,00000	28,6700	344,0400
TUBO DE ESGOTO 075MM	125,00000	10,00000	46,5000	5.812,50C
TUBO DE ESGOTO 100 MM	5,00000	100,00000	10,0000	50,0000
TUBO DE ESGOTO 40 MM (BARRA 6 MTS)	145,00000	15,00000	21,0000	3.045,00C
TUBO DE ESGOTO 50 MM (BARRA 6 MTS)	120,00000	40,00000	33,2400	3.988,80C
ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ALMOFADADO UNIVERSAL	53,00000	72,00000	34,0000	1.802,00C
TUBO SOLDAVEL 20MM	40,00000	0,00000	11,5000	460,0000
TUBO SOLDAVEL 25MM	25,00000	30,00000	12,5000	312,5000
TUBO SOLDÁVEL 32 MM (BARRA 6 MTS)	27,00000	18,00000	26,7400	721,9800
TUBO SOLDÁVEL 40 MM (BARRA 6 MTS)	30,00000	15,00000	36,9400	1.108,20C
TUBO SOLDÁVEL 50 MM	45,00000	0,00000	53,9000	2.425,50C
TUBO SOLDÁVEL 60 MM (BARRA 6 MTS)	30,00000	0,00000	78,0000	2.340,00C
UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM	10,00000	6,00000	8,0000	80,0000
UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	20,00000	6,00000	4,9800	99,6000
BROCA CHATA 1 - AÇO RÁPIDO	4,00000	8,00000	4,3400	17,3600
BROCA CHATA 1				
ADAPTADOR SOLDAVEL 20 X 1/2	20,00000	6,00000	0,3700	7,4000
BROCA CHATA 1.1/2 - AÇO RÁPIDO	0,00000	8,00000	22,0500	0,0000
BROCA CHATA 1.1/2				
BROCA CHATA 1.1/4 - AÇO RÁPIDO	0,00000	9,00000	16,9900	0,0000
BROCA CHATA 1.1/4				
BROCA CHATA 1.1/8 - AÇO RÁPIDO	0,00000	12,00000	12,0000	0,0000
BROCA CHATA 1.1/8				
BROCA CHATA 1.3/8 - AÇO RÁPIDO	10,00000	0,00000	22,8500	228,5000
BROCA CHATA 1.3/8				

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 3 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
BROCA DE ENGATE RÁPIDO VIDEO 10 MM	16,00000	12,00000	7,9900	127,8400
BROCA DE ENGATE RÁPIDO VIDEO 12 MM	16,00000	12,00000	7,9800	127,6800
BROCA WIDEA 10MM	16,00000	2,00000	4,2900	68,6400
BROCA WIDEA 8MM	16,00000	2,00000	3,1900	51,0400
BROXA RETANGULAR 12CM, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO NA BASE E NO CABO, COM CERDAS SINTÉTICAS.	52,00000	0,00000	4,5900	238,6800
BROXA RETANGULAR 15.5 X 5,5CM CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO NA BASE E NO CABO, COM CERDAS SINTÉTICAS.	52,00000	0,00000	4,4500	231,4000
ADAPTADOR SOLDAVEL 25 X 3/4	20,00000	6,00000	0,4400	8,8000
SACHO DUAS PONTAS COM CABO	20,00000	12,00000	19,0200	380,4000
CABO PARA PICARETA	34,00000	2,00000	13,0000	442,0000
CADEADO 20MM LATONADO	9,00000	10,00000	7,5000	67,5000
CADEADO 25 MM.	9,00000	21,00000	10,5000	94,5000
CADEADO 30 MM	5,00000	20,00000	10,5000	52,5000
CADEADO 40MM	21,00000	15,00000	4,6500	97,6500
CADEADO 50MM	5,00000	14,00000	24,5000	122,5000
CAIXA ACOPLADA BRANCA PARA BACIA VASO SANITÁRIO INFANTIL	10,00000	0,00000	880,4100	8.804,1000
ADAPTADOR SOLDAVEL 40 X 1 1/4	10,00000	6,00000	1,6500	16,5000
CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITÁRIO	67,00000	0,00000	170,9800	11.455,6600
CAIXA D'AGUA RESERVATORIO 500 LTS.	12,00000	0,00000	193,0000	2.316,0000
CAIXA D'AGUA RESERVATÓRIO 1000 LITROS	19,00000	2,00000	336,5100	6.393,6900
CAIXA D'ÁGUA RESERVATÓRIO 250 LITROS	12,00000	0,00000	187,6600	2.251,9200
CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA	81,00000	5,00000	25,4000	2.057,4000
CAL DE PINTURA SACO 8KG	2,00000	2.500,00000	12,9500	25,9000
CANAleta X BRANCA	85,00000	260,00000	6,8400	581,4000
CANO PVC 20 MM - ÁGUA - 6 METROS	70,00000	30,00000	11,4500	801,5000
CANO PVC 25 MM - ÁGUA - 6 METROS	80,00000	20,00000	15,0000	1.200,0000
CANO PVC 100 MM ESGOTO - 6 METROS	80,00000	25,00000	45,0000	3.600,0000
ADAPTADOR SOLDAVEL 50 X 1 1/2	10,00000	6,00000	2,1700	21,7000
CANO PVC 150MM - BARRA 6 METROS	323,00000	42,00000	150,0000	48.450,0000
CANO PVC 200MM - BARRA 6 METROS	330,00000	10,00000	284,0000	93.720,0000
CANO PVC 300MM - BARRA 6 METROS	320,00000	10,00000	440,0000	140.800,0000
CANO PVC 32 MM - BARRA 6 METROS	80,00000	20,00000	25,0000	2.000,0000
CANO PVC DE 250MM - BARRA DE 6 METROS	288,00000	42,00000	352,5000	101.520,0000
CAP SOLDAVEL 50 MM	0,00000	16,00000	2,4000	0,0000
CAP 50 MM	24,00000	16,00000	1,6000	38,4000
CAP 75MM ESGOTO	14,00000	16,00000	3,4000	47,6000
CAP DE ESGOTO 100MM / 4" EM PVC	28,00000	12,00000	4,0000	112,0000
CAP DE ESGOTO 40 MM	24,00000	16,00000	1,3000	31,2000
ADAPTADOR SOLDAVEL 60 X 2	0,00000	6,00000	4,6900	0,0000
CAP SOLDAVEL 40 MM	0,00000	16,00000	2,4000	0,0000
CAP SOLDÁVEL 20MMM	46,00000	0,00000	0,5100	23,4600
CAP SOLDÁVEL 25MM	30,00000	16,00000	0,6000	18,0000
CAP SOLDÁVEL DE 32MM	30,00000	6,00000	1,0000	30,0000
CAP SOLDÁVEL DE 60MM	0,00000	6,00000	7,0000	0,0000
CARRINHO DE MÃO REFORÇADO, CAÇAMBA DE AÇO, PNEU COM CÂMARA 60 LITROS.	12,00000	1,00000	249,5400	2.994,4800
CARRINHO DE MÃO 65L PNEU MACIÇO	19,00000	3,00000	226,0000	4.294,0000
CASTILHADOR PARA PEDRA	0,00000	12,00000	27,4100	0,0000
CAVADEIRA 8 COM CABO MADEIRA 1,20CM	42,00000	0,00000	25,0000	1.050,0000
CAVADEIRA DUPLA (ARTICULADA) COM CABO DE MADEIRA	26,00000	7,00000	37,9900	987,7400
ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE C/ ANEL 20 MM	10,00000	6,00000	4,0000	40,0000
CHAVE INGLESA 10 POLEGADAS	1,00000	0,00000	31,2400	31,2400
CORDA DE POLIPROPILENO NATURAL DE 19MM	100,00000	0,00000	3,9000	390,0000
CORRENTE PARA SINALIZAÇÃO COM ELOS DE PLÁSTICOS 6MM PRETO E AMARELO	30,00000	50,00000	4,3800	131,4000
CORRENTE PLÁSTICA 8MM PRETA/AMARELA	52,00000	30,00000	4,9800	258,9600

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 4 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
CURVA SOLDAVEL 20 MM	38,00000	0,00000	1,5800	60,0400
ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE C/ ANEL 32 MM	10,00000	6,00000	5,6000	56,0000
CURVA 45 DE PVC 250MM	61,00000	14,00000	198,4400	12.104,84
CURVA 45 DE PVC 300MM	75,00000	0,00000	96,6900	7.251,7500
CURVA 90 DE PVC 200MM	75,00000	0,00000	119,4800	8.961,0000
CURVA 90 DE PVC 250MM	70,00000	0,00000	224,1200	15.688,40
CURVA 90 DE PVC 300MM	70,00000	0,00000	383,9900	26.879,30
CURVA DE 100 MM	15,00000	20,00000	5,2000	78,0000
CURVA DE 40MM - ESGOTO	48,00000	22,00000	2,2000	105,6000
CURVA DE ESGOTO CURTA 50 MM	20,00000	20,00000	4,9000	98,0000
CURVA DE ESGOTO CURTA 75 MM	20,00000	20,00000	7,0000	140,0000
ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE C/ ANEL 40 MM	10,00000	6,00000	6,5000	65,0000
CURVA SOLDAVEL 25 MM	26,00000	16,00000	1,7000	44,2000
CURVA SOLDAVEL 32 MM	13,00000	16,00000	2,9000	37,7000
CURVA SOLDAVEL 40 MM	23,00000	6,00000	6,5000	149,5000
CURVA SOLDAVEL 50 MM	23,00000	6,00000	7,0500	162,1500
CURVA SOLDAVEL 60 MM	15,00000	6,00000	20,0000	300,0000
DESEMPENADEIRA ACO LISA 12X26 DESEMPENADEIRA ACO LISA 12X26 DE AÇO TEMPERADO LISA, CABO DE MADEIRA C/ HASTE DE FIXAÇÃO 12X26 CM	7,00000	0,00000	9,5000	66,5000
DESEMPENADEIRA MADEIRA 27CM X 17CM DESEMPENADEIRA	10,00000	4,00000	3,5500	35,5000
DESENGRIPANTE - ÓLEO PROTETIVO PARA PEÇAS METÁLICAS. SPRAY DE 300ML/150G	52,00000	129,00000	7,6200	396,2400
DESENTUPIDOR DE ESGOTO MANUAL - COM MANIVELA E CABO DE NO MÍNIMO 10 METROS.	5,00000	2,00000	100,9900	504,9500
DISCO 7.1/4 X 24 DENTES DE WIDEA P/ SERRA CIRCULAR	16,00000	3,00000	17,0000	272,0000
ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE C/ ANEL 50 MM	10,00000	6,00000	7,2000	72,0000
DISCO DE CORTE 4 1/2	20,00000	2,00000	1,8500	37,0000
DISCO DE CORTE 7"	3,00000	12,00000	4,7000	14,1000
DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO P/ ASFALTO 350X10X25,4	0,00000	25,00000	265,0000	0,0000
DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ASFALTO - 350 X 10 X 25,4MM - MÁX ROTAÇÃO 5500 RPM				
DISCO DESBASTE DIAMANTADO 115 MM	0,00000	7,00000	12,0000	0,0000
DISCO DIAMANTADO TURBO SERRA MÁRMORE 110MM	90,00000	5,00000	12,8000	1.152,0000
DOBRADIÇA 2" PINO SOLTO	10,00000	140,00000	0,9900	9,9000
ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	62,00000	40,00000	2,7700	171,7400
ENGRAXADEIRA MANUAL	4,00000	0,00000	77,8600	311,4400
ENXADA CANAVIEIRA LARGA COM CABO	20,00000	2,00000	41,4100	828,2000
ENXADA COM CABO	19,00000	17,00000	28,2600	536,9400
ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE C/ ANEL 60 MM	6,00000	0,00000	10,6900	64,1400
ENXADÃO COM CABO	27,00000	0,00000	30,7400	829,9800
ESCADA DE ALUMÍNIO ARTICULADA, 8 POSIÇÕES 4X3	3,00000	1,00000	658,0000	1.974,0000
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 2,5MM	4.030,0000	4.200,00000	0,4400	1.773,2000
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRAS DE 3,3MM	7.303,0000	3.000,00000	0,7100	5.185,1300
FITA ISOLANTE 5MT	30,00000	46,00000	1,2000	36,0000
FITA VEDA ROSCA - 25 METROS	58,00000	56,00000	2,2900	132,8200
FITA VEDA ROSCA 12MM X 10 METROS	80,00418	3,99582	2,3900	191,2100
FITA ZEBRADA - PRETA E AMARELA 70 MM X 100M.	55,00000	100,00000	4,9200	270,6000
FITA ZEBRADA - PRETA E AMARELA - FILME DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE SEM ADESIVO, DESTINADA A ISOLAMENTO DE ÁREAS; ROLO DE 70MM X 100M.				
CORDA DE POLIPROPILENO NATURAL 6,0MM	303,00000	700,00000	0,9600	290,8800
CURVA 45 DE PVC 150MM	20,00000	55,00000	33,5400	670,8000
CURVA 45 DE PVC 200MM	20,00000	55,00000	110,2200	2.204,4000
CURVA 90 DE PVC 150MM	20,00000	55,00000	34,3100	686,2000
ADESIVO PVC 175GR	25,00000	30,00000	8,8900	222,2500
FITA ZEBRADA AMARELA/PRETA 65MM X 200 METROS	25,00000	125,00000	7,7100	192,7500

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 5 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
FOICE COM CABO	37,00000	3,00000	32,0700	1.186,590
FORCADO 4 DENTES RETOS, COM CABO	7,00000	5,00000	42,3900	296,7300
FORCADO COM 4 DENTES, CURVO SEM CABO. - CABO: CABO DE MADEIRA RETO. - MATERIAL: AÇO SAE 1045. ALTURA (MM): 153. COMPRIMENTO DO CABO (CM): 125. LARGURA (MM): 195	0,00000	0,00000	44,8800	0,0000
FORCADO PARA CASCALHO COM 10 DENTES E CABO	0,00000	24,00000	118,0000	0,0000
FORMÃO 1 COM CABO DE MADEIRA	14,00000	1,00000	20,0900	281,2600
FORMÃO 3/4 COM CABO DE MADEIRA	14,00000	2,00000	18,0400	252,5600
FURADEIRA DE IMPACTO DE 1/2 POLEGADAS DE NO MÍNIMO 710W	0,00000	2,00000	292,0900	0,0000
FURADEIRA DE IMPACTO DE 1/2 POLEGADA DE NO MÍNIMO 710W				
FURADEIRA/MARTELETE MÉDIA	2,00000	0,00000	525,0000	1.050,000
GRAMPO GALVANIZADO - 19X11	80,00000	20,00000	18,2000	1.456,000
ADESIVO PVC 850G	15,00000	25,00000	32,1400	482,1000
GRAXA	0,00000	15,00000	27,5000	0,0000
HASTE PARA ATERramento	27,00000	0,00000	13,0000	351,0000
JOELHO 45 DE PVC 150MM (ESGOTO)	65,00000	10,00000	16,0000	1.040,000
JOELHO 45 DE PVC 200MM (ESGOTO)	65,00000	5,00000	78,6400	5.111,600
JOELHO 45 DE PVC 250MM (ESGOTO)	60,00000	10,00000	138,4100	8.304,600
JOELHO 45 DE PVC 300MM	70,00000	0,00000	151,2100	10.584,700
JOELHO 90 DE PVC 150MM (ESGOTO)	65,00000	10,00000	24,0000	1.560,000
JOELHO 90 DE PVC 200MM (ESGOTO)	60,00000	10,00000	90,0000	5.400,000
JOELHO 90 DE PVC 250MM (ESGOTO)	60,00000	10,00000	100,6000	6.036,000
JOELHO 90 DE PVC 300MM	70,00000	0,00000	228,5000	15.995,000
ALAVANCA MÉDIA REDONDA 1,50CM	-5,00000	8,00000	119,6600	-598,3000
JOELHO DE ESGOTO 45 GRAUS 100 MM	65,00000	10,00000	5,2500	341,2500
JOELHO DE ESGOTO 45 GRAUS 75 MM	20,00000	0,00000	3,9500	79,0000
JOELHO DE ESGOTO 45° X 40MM	40,00000	10,00000	0,9000	36,0000
JOELHO DE ESGOTO 45° X 50MM	20,00000	0,00000	2,1200	42,4000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS 100 MM	50,00000	0,00000	4,0000	200,0000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS 75 MM	40,00000	0,00000	3,3000	132,0000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS C/VIS. 075X050	40,00000	0,00000	10,7800	431,2000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS C/VIS. 100X050	30,00000	10,00000	15,0000	450,0000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS C/VIS. 100X075	45,00000	0,00000	16,1600	727,2000
JOELHO DE ESGOTO 90° X 50MM	30,00000	10,00000	1,8500	55,5000
ALICATE 8" (1000V)	2,00000	8,00000	27,9300	55,8600
JOELHO DE ESGOTO 90°X 40MM	30,00000	10,00000	0,9400	28,2000
JOELHO SOLDAVEL 025 X 020 MM	25,00000	6,00000	1,1500	28,7500
JOELHO SOLDAVEL 025 X 032MM	25,00000	6,00000	2,5000	62,5000
JUNÇÃO DE ESGOTO 40 X 40MM	30,00000	10,00000	2,3500	70,5000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 050 X 050 MM	35,00000	5,00000	5,0000	175,0000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 075 X 050 MM	35,00000	5,00000	8,0000	280,0000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 075 X 075 MM	35,00000	5,00000	10,0000	350,0000
ALICATE DE CORTE PARA VERGALHÕES ATÉ 3/8 MM	0,00000	3,00000	117,2300	0,0000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 100 X 050 MM	35,00000	5,00000	9,0000	315,0000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 100 X 075 MM	35,00000	5,00000	10,1500	355,2500
LÂMINA DE SERRA PARA CORTAR FERRO	96,00000	0,00000	5,0400	483,8400
LÂMINA PARA ESTILETE LARGO 18 MM C/10	44,00000	0,00000	3,5000	154,0000
LAMINA PARA ESTILETE LARGO 18 MM. UNIDADE COM 10 LÂMINAS.				
LÂMINA PARA SERRA CIRCULAR COM 24 DENTES 300MM X 30 MM	2,00000	0,00000	13,0000	26,0000
LÁPIS CARPINTEIRO	30,00000	52,00000	1,1600	34,8000
LAVADORA DE ALTA PRESSÃO SUPORTE INTEGRADO PARA ARMAZENAR ACESSÓRIOS ALÇA CONFORTÁVEL E RODAS PARA FÁCIL TRANSPORTE MANGUEIRA DE BORRACHA COM REFORÇO METÁLICO E CARRETEL PARA MANGUEIRA BOMBA EM ALUMÍNIO PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE E PRESSÃO. POTÊNCIA: 1800W VAZÃO MÁXIMA: 7,33 L/MIN VAZÃO NOMINAL: 5,5 L/MIN PRESSÃO PERMISSÍVEL: 2030 PSI (140 BAR) PRESSÃO NOMINAL: 1377 PSI MANGUEIRA: 5 METROS	15,00249	14,99751	749,9900	11.251,710
LAVATÓRIO BRANCO	1,00000	0,00000	81,9800	81,9800

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 6 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
LIMA 21MM Nº 08- CX C/ 06	22,00000	0,00000	10,3900	228,5800
LIMA REDONDA 4,0X200	130,00000	20,00000	7,7200	1.003,6000
LIMA REDONDA 200 X 4,0 MM PARA AFIAR CORRENTE MOTOSSERRA				
ALICATE PRESSÃO 10	2,00000	10,00000	26,4500	52,9000
LIMA REDONDA 4,8X200	150,00000	0,00000	7,7000	1.155,0000
LIMA REDONDA 200 X 4,8 MM PARA AFIAR CORRENTE MOTOSSERRA				
LIMA REDONDA 5,2X200	150,00000	0,00000	7,7000	1.155,0000
LIMA REDONDA 200 X 5,2 MM PARA AFIAR CORRENTE MOTOSSERRA				
LINHA NYLON PARA PEDREIROS 0,80MM	17,00000	17,00000	5,4400	92,4800
LIXA MADEIRA 180	220,00000	240,00000	0,6100	134,2000
LIXA PARA PAREDE Nº 120	200,00000	350,00000	0,6800	136,0000
LONA PLÁSTICA PRETA DE 120 MICRAS (EM ROLO DE 6MX50M)	16,00000	12,00000	339,9900	5.439,8400
LUBRIFICANTE PARA CORRENTE DE MOTOSSERRA - ISO VG 100. ANP 0215, 20L.	10,00000	0,00000	459,9000	4.599,0000
LUVA CORRER SOLDAVEL 20 MM	35,00000	6,00000	6,0000	210,0000
LUVA CORRER SOLDAVEL 25 MM	35,00000	6,00000	5,5000	192,5000
ALICATE REBITADOR 10,5 POLEGADAS, COM 4 PONTAS	11,00000	4,00000	33,4900	368,3900
LUVA CORRER SOLDAVEL 32 MM	15,00000	6,00000	14,0000	210,0000
LUVA CORRER SOLDAVEL 40 MM	15,00000	6,00000	10,0000	150,0000
LUVA CORRER SOLDAVEL 50 MM	5,00000	16,00000	15,0000	75,0000
LUVA CORRER SOLDAVEL 60 MM	15,00000	6,00000	20,0000	300,0000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 100 MM	22,00000	20,00000	3,5000	77,0000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 150MM	25,00000	25,00000	15,3000	382,5000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 200MM	35,00000	15,00000	25,0000	875,0000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 250MM	50,00000	0,00000	74,8900	3.744,5000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 300MM	50,00000	0,00000	104,9900	5.249,5000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 40 MM	25,00000	15,00000	0,9000	22,5000
ALICATE UNIVERSAL 8"	17,00000	13,00000	12,6900	215,7300
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 50 MM	20,00000	20,00000	1,3000	26,0000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 75MM	30,00000	10,00000	3,5000	105,0000
LUVA ESGOTO CORRER 75 MM	60,00000	20,00000	6,0000	360,0000
LUVA ESGOTO CORRER 100 MM	22,00000	20,00000	10,0000	220,0000
LUVA SOLDAVEL 50 X 1 1/2	15,00000	6,00000	15,0000	225,0000
LUVA SOLDÁVEL 60MM (ÁGUA)	15,00000	6,00000	5,0000	75,0000
MACHADINHA COM CABO	0,00000	3,00000	23,0000	0,0000
MACHADO COM CABO	38,00000	2,00000	60,0000	2.280,0000
ANEL DE BORRACHA 50 MM - ESG	40,00000	10,00000	0,5600	22,4000
MACHADO COM CABO DE FIBRA	17,00000	0,00000	55,9000	950,3000
MALHA DE FERRO 4,2MM	200,00000	100,00000	79,4000	15.880,0000
MANGUEIRA 1"X 2.5 MM PRETA	2.200,0000	200,00000	2,7500	6.050,0000
MANGUEIRA 1/2" X 2.5MM - PRETA	1.700,0000	200,00000	1,6000	2.720,0000
MANGUEIRA 3/4 X 2,5 MM - PVC	2.200,0000	200,00000	1,9700	4.334,0000
MANTA ASFALTICA	60,00000	30,00000	30,0000	1.800,0000
MARRETA 1,5 KG COM CABO EMBORRACHADO	12,00000	4,00000	41,9500	503,4000
MARRETA DE BORRACHA 80MM COM CABO DE MADEIRA	0,00000	10,00000	24,9000	0,0000
MARRETA QUADRADA FORJADA DE 8 KG COM CABO	2,00000	7,00000	269,0000	538,0000
MARRETA QUADRADA FORJADA 8 KG COM CABO				
ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100 MM	30,00000	0,00000	0,8700	26,1000
MARTELO 25 MM COM ORELHAS	9,00000	12,00000	19,9600	179,6400
MARTELO UNHA 27 MM DE AÇO	3,00000	14,00000	21,8900	65,6700
MASSA TAPA TUDO 340 GRAMAS	94,00000	20,00000	23,0000	2.162,0000
NÍVEL DE ALUMÍNIO 30CM	13,00000	0,00000	15,9700	207,6100
NÍVEL DE ALUMÍNIO 120CM	2,00000	0,00000	66,4800	132,9600
OLEO LUBRIFICANTE MULTIUSO PARA MÁQUINAS	5,00000	0,00000	6,4800	32,4000
PÁ AJUNTADEIRA DE BICO COM CABO	26,00000	5,00000	30,8000	800,8000
PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA COM CABO	28,00000	5,00000	27,0000	756,0000
PÁ DE CORTE QUADRADA	11,00000	0,00000	21,0000	231,0000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 7 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40 MM	40,00000	10,00000	0,5400	21,6000
PÁ QUADRADA ESTREITA	25,00000	0,00000	11,1600	279,0000
PAQUIMETRO DIGITAL	1,00000	0,00000	52,0600	52,0600
LINHA NYLON 0,40	10,00000	36,00000	1,9400	19,4000
MANTA PARA LAMINADO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO.	1.000,00C	500,00000	2,9700	2.970,00C
MARTELO 12 COM CABO DE FIBRA	9,00000	13,00000	38,9000	350,1000
PARAFUSADEIRA À BATERIA 12 V COM DUAS BATERIAS	3,00000	4,00000	399,990C	1.199,97C
PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO A BATERIA MANDRIL SEM CHAVE 1/2" (13MM) APERTO RÁPIDO - PERMITE TROCA DE ACESSÓRIOS DE FORMA RÁPIDA; GATILHO ELETRÔNICO COM VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL; LUZ DE LED - PERMITE AO USUÁRIO MAIOR VISIBILIDADE NA ÁREA DE TRABALHO; COMPACTA E LEVE; EMPUNHADURA EMBORRACHADA; MAIOR CONTROLE E COMODIDADE AO USUÁRIO; BATERIAS FLEXÍVEIS COM O MESMO ENCAIXE DE 1,5AH E 3,0AH; PERFURAÇÃO E PARAFUSAMENTO DE ALTO DESEMPENHO EM ALVENARIA, METAIS E MADEIRA.	1,00000	0,00000	1.124,05	1.124,05C
PARAFUSO 3,5 X 16MM	2.500,00C	3.500,00000	0,0300	75,0000
PARAFUSO 4 MM X 2 PHILLIPS	2.500,00C	1.000,00000	0,0300	75,0000
PARAFUSO 4 X 35	2.500,00C	5.570,00000	0,0500	125,0000
PARAFUSO 4,0 X 22 CHP CHATA PHILLIPS BC	2.020,00C	3.000,00000	0,0500	101,0000
PARAFUSO 4,0 X 30 CHP CHATA PHILLIPS BC	2.020,00C	2.500,00000	0,0500	101,0000
PARAFUSO 4,0 X 40 CHP CHATA PHILLIPS BC	2.520,00C	3.000,00000	0,0600	151,2000
ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75 MM	40,00000	0,00000	0,7000	28,0000
PARAFUSO 5 X 50	9.400,00C	0,00000	0,0900	846,0000
PARAFUSO 5,0 X 30 CHP CHATA PHILLIPS BC	2.020,00C	7.000,00000	0,1000	202,0000
PARAFUSO 5,0 X 35 CHP CHATA PHILLIPS BC	2.000,00C	6.070,00000	0,1100	220,0000
PARAFUSO 5,0 X 40 CHP CHATA PHILLIPS BC	9.520,00C	0,00000	0,1000	952,0000
PARAFUSO PHILLIPS 50X70	4.540,00C	0,00000	0,1300	590,2000
PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA CHATA 4,0X35MM	10.530,0C	0,00000	0,0500	526,5000
PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA CHATA 5,0X50MM	1.500,00C	1.500,00000	0,1100	165,0000
ARAME GALVANIZADO LISO 16MM	20,00000	52,00000	15,0000	300,0000
PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM	0,00000	8.000,00000	0,1600	0,0000
PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA CHATA 5,0X80MM	10.000,0C	1.000,00000	0,1800	1.800,00C
PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X55	9.500,00C	1.000,00000	0,5300	5.035,00C
PARAFUSO TELHEIRO 110 MM	800,0000C	200,00000	0,4500	360,0000
PAZINHA ESTREITA DE JARDINAGEM	12,00000	50,00000	6,7900	81,4800
PÉ DE CABRA SEXTAVADO 60CM	-2,00000	8,00000	27,5800	-55,1600
PEDRA DE AREIA MÉDIA ESPESSURA 15CM - PEDRA DE AREIA DE NO MÍNIMO 15 CM NÃO ULTRAPASSANDO 17 CM, ENTREGUE EM PALETES ENROLA EM PLÁSTICO STRETCH.	0,00000	3.000,00000	4,7200	0,0000
PICARETA COM CABO	20,00000	2,00000	34,0000	680,0000
PINCEL 2, 1/2" COM PÊLO SINTÉTICO	4,00000	23,00000	5,0000	20,0000
ARAME PARA TELA N° 12	6,00000	0,00000	16,0000	96,0000
PINCEL 4" COM PÊLO SINTÉTICO	35,00000	6,00000	10,9800	384,3000
PISTOLA DE SILICONE	0,00000	0,00000	17,6000	0,0000
PONTEIRA PHILLIPS 50MM	64,00000	22,00000	5,4900	351,3600
PORCA 5/16 ROSCA GROSSA	500,0000C	1.000,00000	0,1400	70,0000
PREGO 12X12 COM CABEÇA	301,0000C	3,00000	16,8900	5.083,89C
PREGO 13 X 15 S/CABEÇA	302,0000C	0,00000	15,2400	4.602,48C
PREGO 17 X 27 COM CABEÇA	1.304,00C	200,00000	10,7000	13.952,8C
PREGO 17X27 COM CABEÇA DUPLA	548,0000C	164,00000	13,4900	7.392,52C
ARAME PARA TELA N° 16	6,00000	5,00000	18,0000	108,0000
PREGO 17X27 SEM CABEÇA	338,0000C	64,00000	12,7700	4.316,26C
PREGO 18X30 COM CABEÇA	692,0000C	110,00000	11,4000	7.888,80C
PREGO 19 X 39 COM CABEÇA	984,0000C	120,00000	11,4000	11.217,6C
PREGO 21X45 COM CABEÇA	502,0000C	0,00000	12,4500	6.249,90C
PREGO 22X48 COM CABEÇA	302,0000C	0,00000	12,4800	3.768,96C
PREGO 25 X 72	842,0000C	40,00000	14,4900	12.200,5C
PREGO 26 X 84	502,0000C	0,00000	14,4300	7.243,86C

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 8 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
PREGO AÇO 15X15 (PACOTE COM 100 UNIDADES)	30,00000	20,00000	12,8900	386,7000
PREGO AÇO COM CABEÇA 17 X 21 (PACOTE COM 100 UNIDADES)	40,00000	10,00000	16,9800	679,2000
PREGO AÇO NIQUELADO COM CABEÇA 12X12 - PREGO AÇO NIQUELADO COM CABEÇA 12X12 (PACOTE COM 100 UNIDADE)	168,4433	-118,44333	6,0000	1.010,660
ARAME QUEIMADO Nº 16	9,00000	29,00000	14,9000	134,1000
PREGO TELHEIRO ARDOX 18X30	616,4516	83,54834	14,7900	9.117,320
PRUMO CORDA 500 G	0,00000	2,00000	23,5800	0,0000
PULVERIZADOR COSTAL 20 LITROS	1,00000	0,00000	129,9900	129,9900
PULVERIZADOR LATERAL CAPACIDADE 5 LITROS	164,2465	-158,24657	83,0000	13.632,460
REDUÇÃO PVC 150 X 100 MM	58,00000	22,00000	13,0000	754,0000
PLUG MACHO 2P+T 20A (RETA, C/ PREENÇA CABO).	0,00000	74,00000	5,0000	0,0000
PONTEIRA 25 MM AÇO	30,00000	36,00000	8,4100	252,3000
REDUÇÃO PVC 200 X150 MM	65,00000	10,00000	35,0000	2.275,000
SERRA MARMORE IND	0,00000	2,00000	340,0000	0,0000
SERROTE CARPINTEIRO, CABO EMBORRACHADO 24"	6,00000	52,00000	49,0000	294,0000
SERROTE PODA MANUAL	16,00000	5,00000	26,3700	421,9200
ARCO DE SERRA REGULÁVEL, 12 POLEGADAS, COM CABO EMBORRACHADO	7,00000	20,00000	28,2900	198,0300
SERROTE PODADOR 12 POL. - PARA GALHOS ALTOS - LÂMINAS EM AÇO ALTO CARBONO TEMPERADO E LIXADO- CABO DE MADEIRA ERGONÔMICO E ENVERNIZADO.	1,00000	0,00000	37,9200	37,9200
SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	135,0000	50,00000	4,0500	546,7500
SILICONE PU INCOLOR	25,00000	25,00000	17,0000	425,0000
TALHADEIRA 25 MM AÇO	0,00000	24,00000	17,0000	0,0000
TÊ DE PVC 150MM (ESGOTO)	73,00000	2,00000	27,5000	2.007,500
TÊ DE PVC 200MM (ESGOTO)	73,00000	2,00000	90,0000	6.570,000
TÊ DE PVC 250MM (ESGOTO)	70,00000	0,00000	166,8400	11.678,800
TÊ DE PVC 300MM	50,00000	0,00000	282,3400	14.117,000
TEE DE ESGOTO 040 MM	35,00000	10,00000	1,6000	56,0000
TEE DE ESGOTO 050 MM	30,00000	15,00000	3,5000	105,0000
ARRUELA 12 MM	820,0000	200,00000	0,2400	196,8000
TEE DE ESGOTO 075 MM	40,00000	5,00000	7,0000	280,0000
TEE DE ESGOTO 075 X 050 MM	40,00000	5,00000	7,0000	280,0000
TEE DE ESGOTO 100 MM	38,00000	12,00000	8,5400	324,5200
TEE DE ESGOTO 100 X 050 MM	40,00000	5,00000	9,0000	360,0000
TEE DE ESGOTO 100 X 075 MM	40,00000	5,00000	9,5000	380,0000
TEE SOLDAVEL 020 X 1/2	27,00000	0,00000	1,1500	31,0500
TEE SOLDAVEL 025 X 020 MM	11,00000	5,00000	1,5000	16,5000
TEE SOLDAVEL 025 X 3/4	26,00000	0,00000	2,4500	63,7000
TEE SOLDAVEL 20 MM	26,00000	0,00000	0,5800	15,0800
TEE SOLDAVEL 25 MM	20,00000	6,00000	0,6800	13,6000
ARRUELA 5/16 LISA	2.000,000	0,00000	0,1200	240,0000
TEE SOLDAVEL 40 MM	11,00000	5,00000	4,0000	44,0000
TEE SOLDAVEL 50 MM	1,00000	15,00000	4,7000	4,7000
TEE SOLDÁVEL 60MM	1,00000	5,00000	12,0000	12,0000
TESOURA DE PODA PROFISSIONAL CONSTRUÇÃO EM AÇO FORJADA E INTEGRALMENTE SUBMETIDO A TRATAMENTO TÉRMICO. ACABAMENTO POLIDO. CABO ANATÔMICO. CAPACIDADE DE CÔRTE DE 20,5 CM. TRAVA DE SEGURANÇA PARA MANTER A TESOURA FECHADA.	22,00000	0,00000	66,1400	1.455,080
TIJOLO 6 FUIROS	6.200,000	6.800,00000	1,1600	7.192,000
TOMADA ELÉTRICA 2P + 1 20A - SOBREPOR	60,00000	40,00000	4,5000	270,0000
TORNEIRA PARA JARDIM	192,0000	30,00000	1,9100	366,7200
TORNEIRA PARA JARDIM 1/2	78,00000	44,00000	2,2900	178,6200
ARRUELA LISA 5/16	1.500,000	0,00000	0,1200	180,0000
TORQUES ARMADOR 12"	2,00000	8,00000	26,2500	52,5000
TRENA MANUAL 5 METROS - BOTAO DE TRAVA, CORPO RESISTENTE A QUEDAS E TRAVA E FREIO - FERRAMENTAS:	54,00000	0,00000	11,9500	645,3000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 9 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
TRENA 50 METROS	7,00000	8,00000	42,5000	297,5000
TRENA 8M	5,00000	2,00000	27,3000	136,5000
TRENA DE FIBRA LONGA 50 METROS	4,00000	2,00000	43,9700	175,8800
TRENA PROFISSIONAL DE 25MM X 5METROS	16,00000	0,00000	15,9800	255,6800
UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	16,00000	5,00000	10,0000	160,0000
UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	6,00000	10,00000	20,0300	120,1800
ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	160,00000	0,00000	42,4900	6.798,4000
UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	0,00000	6,00000	14,0000	0,0000
UNIÃO SOLDÁVEL 60 MM	0,00000	6,00000	30,0000	0,0000
VASO SANITÁRIO - BACIA CONVENCIONAL PARA CAIXA PLÁSTICA	7,00000	17,00000	200,9900	1.406,9300
VASO SANITÁRIO BRANCO - BACIA CONVENCIONAL PARA CAIXA PLÁSTICA				
VASO SANITÁRIO INFANTIL - BACIA CONVENCIONAL	24,00000	0,00000	180,0000	4.320,0000
VASO SANITÁRIO INFANTIL BRANCO - BACIA CONVENCIONAL PARA CAIXA PLÁSTICA				
ASSENTO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO SIMPLES, TRADICIONAL	109,00000	25,00000	16,9400	1.846,4600
ASSENTO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO SIMPLES, MODELO TRACIONAL.				
BALDE DE PINTURA 23CM PRETO	15,00000	15,00000	6,0900	91,3500
TELHA CUMEEIRA COLONIAL	0,00000	500,00000	6,2700	0,0000
TIJOLO MACIÇO	0,00000	12.000,00000	1,1400	0,0000
VASSOURA PARA GARI 390 X 55 COM CABO	110,35880	-56,35882	24,3300	2.685,0300
BALDE METÁLICO DE 10 LITROS PARA CONCRETO	12,00000	0,00000	21,4000	256,8000
ABRAÇADEIRA 3/4 PARA CONDULETE (BRANCO)	800,00000	200,00000	0,9100	728,0000
BARRA DE AÇO CA-50 - 10 MM (UNIDADE COM 12 METROS)	30,00000	195,00000	54,7400	1.642,2000
BARRA DE AÇO CA-50 - 25MM (UNIDADE COM 12 METROS)	232,75870	127,24123	350,0000	81.465,5600
BARRA DE AÇO CA-50 - 6,3MM (UNIDADE COM 12 METROS)	0,00000	50,00000	22,8000	0,0000
BARRA DE AÇO CA-50 - 8MM (UNIDADE COM 12 METROS)	45,00000	95,00000	36,7400	1.653,3000
BARRA DE FERRO 10MM - 6 METROS	10,00000	6,00000	28,6500	286,5000
BARRA DE FERRO 6,3MM - 6 METROS	0,00000	40,00000	12,8500	0,0000
ABRAÇADEIRA NYLON 200X4,80 BRANCA (TIPO ENFORCA GATO) (PCT C/100)	2.320,0000	4.100,00000	0,1000	232,0000
BARRA DE FERRO 8MM - 6 METROS	22,00000	20,00000	20,1500	443,3000
BETONEIRA 250L, 220V - 3/4CV - BAIXA ROTAÇÃO	2,00000	0,00000	3.774,00	7.548,0000
BITS PHILIPS	50,00000	80,00000	1,6900	84,5000
BROCA 06,0MMX160 MM - VIDEA	7,00000	8,00000	2,6900	18,8300
BROCA 06,0MMX160 MM				
BROCA 06,0MMX160 MM - VIDEA	16,00000	14,00000	3,7400	59,8400
BROCA 06,0MMX160 MM				
BROCA 08,0MMX160 MM - VIDEA	35,00000	8,00000	5,7400	200,9000
BROCA 08,0MMX160 MM				
BROCA 10,0MMX160 MM - VIDEA	37,00000	5,00000	6,5200	241,2400
BROCA 10,0MMX160 MM				
BROCA 10MM AÇO RÁPIDO	60,00000	15,00000	6,4300	385,8000
BROCA 12MM AÇO RÁPIDO	59,00000	5,00000	9,8500	581,1500
ABRAÇADEIRA NYLON 283X4,80 BRANCA (TIPO BRANCA)	200,00000	800,00000	0,1800	36,0000
BROCA 12MM X 160MM - VIDEA	44,00000	2,00000	7,5900	333,9600
BROCA 14,0MM X 160MM - AÇO RÁPIDO	5,00000	10,00000	8,9900	44,9500
BROCA 14,0MM X 160MM				
BROCA 16 X 210 MM - AÇO RÁPIDO	11,00000	8,00000	13,2900	146,1900
BROCA 16 X 210 MM				
BROCA 2MM AÇO RÁPIDO	52,00000	10,00000	0,5400	28,0800
BROCA 3 1/1	5,00000	7,00000	6,0000	30,0000
BROCA 5MM AÇO RÁPIDO	30,00000	2,00000	1,2800	38,4000
BROCA 6MM AÇO RÁPIDO	16,00000	10,00000	2,1900	35,0400
BROCA 6MM DE WIDEA EM CRUZ PARA CONCRETO	10,00000	0,00000	8,9800	89,8000
BROCA 8MM AÇO RÁPIDO	36,00000	5,00000	3,9400	141,8400
BUCHA DE REDUÇÃO 25X 20 - PVC - SOLDÁVEL	0,00000	6,00000	0,4000	0,0000
BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 MM - ESGOTO	26,00000	16,00000	1,0000	26,0000
BUCHA DE REDUÇÃO 100 X 50MM - ESGOTO	24,00000	16,00000	4,3000	103,2000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 10 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2023 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 100

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 8.666/1993**Tipo Objeto: Compras e Serviços****Licitação - N°: 100 - Licitação - Ano: 2023**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
BUCHA DE REDUÇÃO 100 X 75MM PVC	24,00000	16,00000	3,9000	93,6000
BUCHA DE REDUÇÃO 150 X100	34,00000	6,00000	13,0000	442,0000
BUCHA PLASTICA 8 MM	6.050,00C	5.300,00000	0,0500	302,5000
BUCHA PLASTICA 10 MM	11.040,0C	1.050,00000	0,0800	883,2000
BUCHA PLASTICA 12 MM	3.000,00C	1.200,00000	0,1000	300,0000
BUCHA PLÁSTICA 5MM	1.000,00C	1.000,00000	0,0200	20,0000
BUCHA PLÁSTICA 6 MM	5.050,00C	6.070,00000	0,0400	202,0000
BALDE PARA PEDREIRO 15 L, EM PLÁSTICO SIMPLES, MODELO TRADICIONAL	0,00000	6,00000	15,9000	0,0000
BARRA DE AÇO 16MM DE 6 METROS	2,00000	68,00000	57,8000	115,6000
BARRA DE AÇO 20MM - 12 METROS	-48,0000C	213,00000	213,610C	-10.253,2
BARRA DE AÇO CA-50 - 12,5 MM (UNIDADE COM 12 METROS)	2,14770	267,85230	82,9400	178,1302
BOMBA SUBMERSA GALVANIZADA 1", 220V, POTÊNCIA 430W	2,00000	0,00000	239,990C	479,9800
BOMBA SUBMERSA GALVANIZADA, SAÍDA D'ÁGUA 1", 220V, POTÊNCIA 430W				

Total de Registros: 462